PROCESSO SIMPLIFICADO INTERNO PARA SELEÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE PROFISSIONAIS

ENFERMEIROS DE BORDO PARA ATUAR NO SERVIÇO AEROMEDICO AVANÇADO DE VIDA – SAAV –

CISRUN - SAMU MACRO NORTE

EDITAL N.º 01/2024

2 ª RETIFICAÇÃO: EDITAL Nº01/2024

A Diretora Executiva do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência do Norte de

Minas Zildete Ferreira de Souza, no uso de suas atribuições legais, torna pública a seguinte

retificação, cujas alterações estão a seguir elencadas:

ONDE SE LÊ:

TABELA I - CRONOGRAMA

FASE ITEM DATAS

4 - Divulgação do Resultado da Prova de

Títulos e Convocação para provas práticas e

teórica.

- Divulgação no Site 16/10/2024

LEIA-SE:

FASE ITEM DATAS

4 - Divulgação do Resultado da Prova de

Títulos e Convocação para provas práticas e

teórica.

- Divulgação no Site 18/10/2024

Montes Claros-MG, 16 de outubro de 2024

Zildete Ferreira de Souza

Diretora Executiva do CISRUN